
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
NR 479/06

Z DNIA 02 czerwca 2006 R.

w  sprawie  zatrudnienia  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej 

im.  Bolesława  Chrobrego  w  Wąsoszu  nauczyciela  nie  będącego  obywatelem 

polskim.

Na  podstawie  §3  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  30 

października  1992r.  (  Dz.  U.  Nr  85  poz.  432  )  w  sprawie  zasad  i  warunków 

zatrudniania  w  szkołach  i  placówkach  publicznych  nauczycieli  nie  będących 

obywatelami polskimi.

Zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zatrudnienie Pana Volodymyra Yurchyshyna obywatela 

Ukrainy w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu na 

okres od dnia 01 września 2006 r. do dnia 31 sierpnia 2007 r. w pełnym wymiarze 

godzin na stanowisku nauczyciela języka angielskiego. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


